

CLIENTE: Prefeitura municipal de Nova Esperança do Sudoeste

CNPJ: 75.498.856/0001-69

MUNICÍPIO: Nova Esperança do Sudoeste/PR

TELEFONE: (46) 3546-1144

ENDEREÇO: Avenida Iguaçu, 750 - Centro

DATA: 28/07/2025

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2025**  
**PROCESSO LICITATÓRIO Nº 106/2025**

ÍTEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	PERFURAÇÃO EM 10" E 6" ATÉ 100 MTS	PRÓPRIA	PRÓPRIA	MT	100	R\$ 89,00	R\$ 8.900,00
02	PERFURAÇÃO EM 6" DE 101 A 150 MTS	PRÓPRIA	PRÓPRIA	MT	50	R\$ 94,80	R\$ 4.740,00
03	PERFURAÇÃO EM 6" DE 151 A 200 MTS	PRÓPRIA	PRÓPRIA	MT	50	R\$ 97,90	R\$ 4.895,00
04	CIMENTAÇÃO DO ESPAÇO ANELAR	PRÓPRIA	PRÓPRIA	UN	01	R\$ 299,00	R\$ 299,00
05	REVESTIMENTO DE AÇO 6" POLEGADAS	ALTRI TUBOS	AÇO PRETO	MT	12	R\$ 274,00	R\$ 3.288,00
06	TAMPA DO POÇO EM CHAPA DE AÇO 6"	FUNDAÇÃO PINHALENSE	TAMPA DE POÇO	UN	01	R\$ 134,00	R\$ 134,00
07	MOTO BOMBA SUBMERSA 4" POLEGADA. 4.0 HP 28 EST. MONOFÁSICA 254V	EBARA	MOTO BOMBA	UN	01	R\$ 7.400,00	R\$ 7.400,00
08	PAINEL DE COMANDO 4 HP MONOFÁSICA 254V	EBARA	QUADRO DE COMANDO	UN	01	R\$ 2.150,00	R\$ 2.150,00
09	TUBO EDUTOR GEO - DN PVC 40MM (4MTS)	ALTRI TUBOS	TUBO PVC 40MM	BARRA	40	R\$ 121,00	R\$ 4.840,00
10	LUVA DE 1 1/2" EM FERRO GALVANIZADO	MECH	GALVANIZADO	UN	40	R\$ 25,90	R\$ 1.036,00
11	CABO ELÉTRICO MODELO EM 3.0X10MM² FLEXÍVEL COBRE 1KW	ELETROPAULO	3 X 10	MT	170	R\$ 40,40	R\$ 6.868,00
12	SERVIÇO DE MAO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	UN	01	R\$ 1.750,00	R\$ 1.750,00
13	CABO PLÁSTICO HUMBO PARA BOIA 2X2,5MM	ELETROPAULO	2 X 2,5	MT	340	R\$ 6,41	R\$ 2.179,40
14	BOIA DE NÍVEL AUTOMÁTICA	MAGIRIUS	CHAVE BOIA	UN	01	R\$ 45,00	R\$ 45,00
15	BARRILETE DE FERRO GALVANIZADO 1 1/2" POLG.	FUNDAÇÃO PINHALENSE	BARRILETE	UN	01	R\$ 299,00	R\$ 299,00
16	BUCHA REDUÇÃO PARA BOMBA FG, 1 1/2" X 1 1/2" POLEGADA	MECH	GALVANIZADO	UN	01	R\$ 25,90	R\$ 25,90
17	FITA ISOLANTE	VALPER	FITA ISOLANTE	UN	01	R\$ 24,90	R\$ 24,90
18	CANO PVC 40 MM	ILLITALIA	PVC	BARRA	60	R\$ 58,90	R\$ 3.534,00
19	CURVA PVC 40 MM LONGA	FORTLEV	PVC	UN	05	R\$ 13,90	R\$ 69,50
20	T PVC 40 MM	FORTLEV	PVC	UN	03	R\$ 53,00	R\$ 159,00
21	REGISTRO PVC 40 MM	FORTLEV	PVC	UN	03	R\$ 50,33	R\$ 150,99
22	CAIXA DE ÁGUA 10.000 LT	INCONFIMA	CAIXA DE ÁGUA	UN	01	R\$ 4.700,00	R\$ 4.700,00
23	BASE PARA CAIXA DE ÁGUA	PRÓPRIA	PRÓPRIA	UN	01	R\$ 4.250,00	R\$ 4.250,00
24	LICENCIAMENTO AMBIENTAL E OUTORGA DE USO DE ÁGUA	PRÓPRIA	PRÓPRIA	UN	01	R\$ 2.900,00	R\$ 2.900,00
25	ANÁLISE QUÍMICA, FÍSICA E BIOLÓGICA	PRÓPRIA	PRÓPRIA	UN	01	R\$ 2.950,00	R\$ 2.950,00
						<b>VALOR TOTAL</b>	<b>R\$ 67.587,69</b>

**SESSENTA E SETE MIL QUINHENTOS E OITENTA E SETE REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS**

Nova Esperança do Sudoeste/PR, 28 de julho de 2025

Telefone: (49) 98870-3645

Email: cristalinaartesiano@hotmail.com

Validade da proposta: 60 dias


**DADOS BANCÁRIOS**

BANCO: CRESOL

NOME: ÁGUA BRANCA POÇOS ARTESIANOS LTDA

AGÊNCIA: 2672

CONTA: 8505-7

  
André Jorge Antonio Ghizzi  
Representante legal da empresa  
017.438.969-80**Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº. 37/2025.**

Obs.: No prego cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

**LOCAL E PRAZO DE ENTREGA:** Conforme Edital.**PAGAMENTO:** Conforme Edital.**DEMAIS CONDIÇÕES:** Conforme Edital